2.7 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen 

kuadër: Qendra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Fier. 

2.8  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër  

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 1 106 674,7 (nje milion e njeqind e gjashte mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e kater presje shtate) lekë pa TVSH. 

2. Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve  

për njësi është  nuk aplikohet.   

3. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise Fier.  

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘’Sherbim per transportin e produkteve